

Тульская область Муниципальное образование Богородицкий район Администрация

Постановление

от 24. 01. 2024

No 24

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Богородицкий район в период проведения предвыборной агитации по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

оказания содействия избирательным пеляхкомиссиям Богородицкого района Тульской области в организации подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2023 года № 2076 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», указом Губернатора Тульской области «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в Тульской области в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, на основании статьи 45 Устава муниципального образования образования Богородицкий район муниципального администрация Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Богородицкий район в период проведения предвыборной агитации по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (Приложение).
- 2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений муниципального образования Богородицкий район оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов и содержать их в надлежащем состоянии.

020863

- 3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Богородицкий» по Тульской области предпринимать меры по пресечению противоправной агитационной деятельности.
- 4. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Богородицкого района Тульской области.
- 5. Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление.
- 6. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать в газете «Богородицкие вести» информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления.
- 7. Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
- 8. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации муниципального образования Богородицкий район



В.В.Игонин

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Богородицкий район от 24 01 2024 № 24

Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Богородицкий район в период проведения предвыборной агитации по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

№ изб. уч.	Места для размещения печатных агитационных материалов
0401	г. Богородицк, ул. Коммунаров, павильон автобусной остановки «РОС»
0402	г. Богородицк, ул. Коммунаров, павильон автобусной остановки «Школа № 1»
0403	г. Богородицк, ул. Коммунаров, д.97, информационный щит на фасаде здания
0404	г. Богородицк, ул. Пролетарская, д.41, Отдел социальной защиты населения по Богородицкому району ГУ ТО «УСЗН ТО», информационный щит на фасаде здания
0405	г. Богородицк, ул. Свободы, д.42, МДОУ «Детский сад №20 КВ», информационный щит на ограждении по ул. Свободы
0406	г. Богородицк, ул. Комсомольская, д.31а, отделение стационарного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов, отделение полустационарного социального обслуживания, бетонное ограждение
0407	г. Богородицк, ул. Садовая, такси «Каприз», ограждение автостоянки
0409	
0408	г. Богородицк, стена вспомогательного участка лесхоза
0410	г. Богородицк, ул. Урицкого, павильон автобусной остановки
0411	«Горкомхоз»
0412	г. Богородицк, ул. Заводская, павильон автобусной остановки «завод «Ресурс»
0413	г. Богородицк, ул. Энгельса, д.50, информационный щит фасада здания
0414	г. Богородицк, ул. 9 мая, д.15, информационный щит фасада магазина «Продукты»
0415	г. Богородицк, на фасаде клуба со стороны ул. Лесная

0416	г. Богородицк, ул. Коммунаров, д.25, информационный щит на фасаде здания
0417	г. Богородицк, ул. Володарского, д.22, цоколь дома в арке
0419	г. Богородицк, ул. Вересаева, ограждении стоянки автотранспорта
0420	«БТЭП, корпус № 2» между домами № 2а и № 4
0421	г. Богородицк, микрорайон Жданковский, ул. Октябрьская, павильон автобусной остановки «фабрика Березка»
0422	г. Богородицк, микрорайон Жданковский, ул. Клубная, павильон автобусной остановки
0423	Богородицкий р-он, п. Бегичевский, ул. Первомайская, доска объявлений возле магазина ИП Трегубова А.Я.; п. Бегичевский, ул. Пушкинская, доска объявлений возле магазина ИП Маслова Т.П.
0424	Богородицкий р-он, д. Корсаково, доска объявлений возле магазина; Богородицкий р-он, д. Каменка, доска объявлений возле магазина
0425	Богородицкий район, х. Шахтерский, доска объявлений напротив детского сада.
0426	Богородицкий район, д. Колодези, магазин ИП Бочковой, фасад магазина; Богородицкий р-он, пос. Романцевский, ул. Школьная, доска объявлений возле магазина ИП Бочковой А.И.; Богородицкий р-он, п. Романцевский, ул. Школьная, доска объявлений напротив ДК
0427	Богородицкий район, п. Романцевский, ул. Школьная, доска объявлений возле магазина ИП Бочковой А.П.; Богородицкий р-он, п. Романцевский, ул. Школьная, доска объявлений напротив ДК
0428	г. Богородицк, дер. Упертовка, ул. Липки, доска объявлений
0429	Богородицкий район, с. Иевлево, информационный стенд около административного здания
0430	Богородицкий район, с. Черняевка, фасад почтового отделения
0431	
0432	Богородицкий район, с. Новопокровское, фасад магазина
0433	Богородицкий район, с. Новопокровское, фасад магазина
	Богородицкий район, с. Новопокровское, фасад магазина Богородицкий район, х. Александринский, на фасаде магазина Богородицкий район, с. Бахметьево, ул. Центральная, д.2,
0433	Богородицкий район, с. Новопокровское, фасад магазина Богородицкий район, х. Александринский, на фасаде магазина Богородицкий район, с. Бахметьево, ул. Центральная, д.2, информационный стенд возле здания СДК Богородицкий район, п. Кичевский, ул. Лесная, д.6,
0433 0434	Богородицкий район, с. Новопокровское, фасад магазина Богородицкий район, х. Александринский, на фасаде магазина Богородицкий район, с. Бахметьево, ул. Центральная, д.2, информационный стенд возле здания СДК Богородицкий район, п. Кичевский, ул. Лесная, д.6, информационный стенд возле здания администрации Богородицкий район, с. Гагарино, ул. Молодежная,

. .

0438	Богородицкий район, п. Товарковский, ул. Кирова, д.8,
0439	доска объявлений
0440	Богородицкий район, п. Товарковский, ул. Трудовая, д.19, информационный стенд
0441	Богородицкий район, п. Товарковский, ул. Советская, д.1, доска объявлений
0442	Богородицкий район, с. Товарково, Нижняя слобода, д.1, информационный стенд на фасаде магазина
0443	Богородицкий район, с. Левинка, информационный стенд между домами 132-134
0444	Богородицкий район, с. Кузовка, сл. Поповка, д.70б, информационный стенд на фасаде магазина
0445	Богородицкий район, с. Ломовка, слобода Церковенка, д.19, информационный стенд на фасаде магазина